
Projekt

UCHWAŁA NR XXVI/....../16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296 i poz. 1579)
w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie opłaty targowej.

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej 
w Czarnej Białostockiej z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały w sprawie opłaty targowej .

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: CF2CE248-FE06-488E-A7FE-E690FA671727. Projekt Strona 1




